[bookmark: _GoBack]		Директору Г(О)БУ Центра «СемьЯ»
		О.А. Драгановой
от ______________________________________
________________________________________
                                                                                         (Ф.И.О. гражданина)
Паспорт _________________________________
________________________________________                            ________________________________________
                                                                                                                                           (серия, номер, кем и когда выдан)
Адрес___________________________________
________________________________________
                                                                                                                                                                         Реквизиты лицевого счета:
________________________________________
Телефон_________________________________
                                                                                            Электронный адрес:__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о прохождении подготовки граждан, желающих стать
воспитателем-наставником
Прошу зачислить меня на курс подготовки лиц, желающих стать воспитателем-наставником выпускников организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.
Даю свое согласие на обработку моих персональных данных содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах:
- фамилия имя, отчество;
- дата рождения;
- паспортные данные;
- контактный телефон;
- фактический адрес проживания;
- реквизиты лицевого счета, открытого в кредитной организации;
- прочие.
Целью обработки персональных данных является осуществление Г(О)БУ Центр «СемьЯ» функций, полномочий и обязанностей, связанных с подготовкой лиц, желающих стать воспитателями-наставниками.
Согласие на обработку персональных данных включает совершение следующих действий: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, а также передачу информации третьим лица, в случаях, установленных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
Настоящее согласие действует до дня истечения (досрочного расторжения) срока договора. Настоящее согласие может быть отозвано в любой момент по соглашению сторон. В случае неправомерного использования предоставленных данных соглашение отзывается письменным заявлением субъекта персональных данных.
Субъект по письменному запросу имеет право на получение информации, касающейся обработки его персональных данных (в соответствии с п.7. ст.14 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»).

«_____»______________20___г.               ________________/_______________
                                                                                        (подпись)     (расшифровка подписи)